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Чемпіонат U-19
2020/21 25-й тур, Матч №173

Середа, 05.05.2021, 11:00, КСК "Ніка", Олександрія. 13°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

3 : 0

«Колос» Ковалівка

21 Єрмаков Георгій
5 Дубілей Віталій
18 Сацевич Владислав
17 Мухаматгалєєв Владислав
4 Гезело Юрій (К)
6 Ситников Микита
13 Голованов Микита
23 Бурдак Микита
95 Кавєрін Микита
9 Гулевський Денис
7 Чабан Владислав

Запасні
24 Ферт Денис
15 Глущенко Матвій
10 Бабешко Ернест
19 Максименко Ілля
11 Богдан Антон
8 Андріца Артем
77 Трикоз Матвій
99 Білан Даниїл
27 Маленков Володимир

Тренер
Гура Юрій

31 Пахолюк Іван
2 Биков Євгеній
21 Ставничий Вячеслав
5 Коновалов Вадим
67 Апціаурі Іван
15 Столяр Володимир
6 Урсолов Станіслав
48 Криворучко Олег
11 Голуб Данило
10 Сафончик Артем (К)
99 Груша Микита

Запасні
25 Марціяш Кіріл
14 Сидоренко Данило
18 Мусолітін Олександр
8 Трубніков Олег
7 Вдовенко Єгор
17 Мнишенко Ярослав
9 Мамедов Арзуман
69 Сергійчук Святослав
27 Тутєров Тімур

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Вербецький Андрій
Асистент 1:
Ніконенко Тарас
Асистент 2:
Мустафаєв Гусейн
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Брюхов Павло
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 25-й тур, Матч №173
Середа, 05.05.2021, 11:00, КСК "Ніка", Олександрія. 13°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія 3 : 0 «Колос» Ковалівка
17 Мухаматгалєєв Владислав 30'

38' 48 Криворучко Олег

46' 67 Апціаурі Іван
18 Мусолітін Олександр

46' 11 Голуб Данило
27 Тутєров Тімур

60' 48 Криворучко Олег
8 Трубніков Олег

7 Чабан Владислав
11 Богдан Антон 61'

11 Богдан Антон 68'

71' 99 Груша Микита
17 Мнишенко Ярослав

6 Ситников Микита
8 Андріца Артем 75'

17 Мухаматгалєєв Владислав
15 Глущенко Матвій 78'

11 Богдан Антон 78'

9 Гулевський Денис
19 Максименко Ілля 83'

4 Гезело Юрій
99 Білан Даниїл 87'

88' 10 Сафончик Артем
69 Сергійчук Святослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


